DESGLOSE DE COSTES

COSTES DE USO POR EQUIPO

B/N

volumen copias/mes
precio €/copia
COLOR

volumen copias/mes
precio color €/copia
volumen escaneo/mes
precio escaneo

conectividad

total equipo mes

n° equipos

coste anual

duracion de contrato (afios)

subtotal 1

COSTES DE RENTING POR EQUIPO
€/mes

n° total de equipos

costes anuales

duracion de contrato (afios)
subtotal 2

SUBROGACION DE RENTING
subtotal 3

TOTAL GASTOS

LICITACION 4 afos

1.400,00 €
0,0100 €

600,00 €
0,0600 €
400,00 €
0,00 €
15,09 €
63,69 €
10
7.642,80 €

30.571,20 €

124,80 €

10
14.976,00 €

59.904,00 €

16.848,00 €
107.323,20 €

89.228.16 €



